УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 05.12.2018 г.   №  343

г. Нязепетровск

Об итогах районного конкурса
«Педагог  года  в  дошкольном
образовании – 2018»

По итогам районного конкурса «Педагог года в дошкольном образовании - 2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Педагог года в дошкольном образовании – 2018»

(Приложение 1).
2. Наградить  участников  районного  конкурса  Бобышеву  А.Ю.,  воспитателя  МКДОУ

«Детский   сад   комбинированного   вида   №  3  «Дюймовочка»,  Садыкову  И.Н.,
воспитателя   МКДОУ  «Детский  сад № 2 «Березка», Золотову М.А., воспитателя  МКОУ
«Шемахинская  СОШ»  (дошкольная  группа)    дипломами  и  денежной  премией
(Приложение 2).

3. Главному  бухгалтеру  централизованной  бухгалтерии  управления  образования
Целищевой  Т.Н.  обеспечить  выплату  денежной  премии  из  средств,  предусмотренных
муниципальной программой «Развитие образования в Нязепетровском муниципальном
районе на 2018-2020 г».

Начальник
управления образования                                                                Д.А. Галанов

Приложение 1
к  приказу начальника
управления  образования
от  05.12 2018 г. № 343

Результаты районного конкурса
«Педагог года в дошкольном образовании – 2018»

№

Ф.И.О.
педагога
МКДОУ

ДОО Кол-во
баллов Номинация

1. Бобышева
А.Ю.,
воспитатель

МКДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида № 3
«Дюймовочка»

903 «Творец детских душ»

2. Садыкова И.Н.,
воспитатель

МКДОУ «Детский
сад № 2 «Березка»

868 «Творчество и мастерство»

3. Золотова М.А.,
воспитатель

МКОУ
«Шемахинская
СОШ»
(дошкольная
группа)

829 «Сердце отдаю детям»

Начальник
управления образования          Д.А. Галанов

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ